81

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Outubro de 2018 • Edição MMMDCLXXXI 81

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Outubro de 2018 • Edição MMMDCLXXXI

ESTADO DO PIAUÍ
PREFErTURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MIIAGRES - PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE E0UCA(ÃO
CNPJ : 08.900A24f0001-01 / Avenida Coronel Torquato Anlújo N" SN

E-MAIL: edo~açao.sampl@hotinall.oom
FONE: 186) 3239-0002.

PORTARIA GSf/SEMEC: Nº111./2018 SANTO ANTÕNIO DOS MILAGRES, 18 DE JUlHO
DE2018

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES.PI, no
uso de suas atribuições legais;

Considerando a aprovação da Base Nacional Corria.dar Comum (BNCC) e a necessidade
de ELABORAÇÃO DOS aJRRfcULDS ESC-OLARES para a Educação lnfaMil e Enslno
Fundamental, das Escolas da Rede Munldpal de Ensino de Santo Antônio dos Milagres
- !PI;

RESOLVE:

Art t• - INSTJJUIR o coMnt DE ElA80RAÇÃO DOS QIRRfanos. ESCOIARES para a
Educação Infantil e Ensino Fundamental, das EscolitS da Rede Municipal de Ensino de
Santo Amõnio dos Milagres - PI, com a seguinte composição:

a) COORDENADORES MUNICIPAIS

Al) • FERNANOE GOMES VILANOVA/ CPf: 981.645.463-72 - EDUCAÇÃO
INFANTIL
A2) - ZILOA DE ABREU MOTA BEZERRA/ CPF: 274.692.473,-00 - ENSINO
FUNDAMENTAL ANOS INIOAJS
A3) - ELMA FELIPE DE ARAÚJO FERREIIRA DA SILVA/ CPF: 012.199.513-SS •
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS

b) REDATORES DE TEXTOS DO atRRfaJIO MUNICIPAL

811- Redator do Currfculo d1 Educa(lo Infantil
- Maria de L Barbosa Veloso/ CPF: 810.031.533-72
- Antônia da Cruz Gomes Vlla.iova / CPF: 824.254.773-49
- Magall de Sousa Vllanova / CPF: 837.979.393"53
- Lucilene Pereira Uma Nunes/ CPF: 965,400.603-00
- Raimunda Soares de Nelv.l Leal/ CPF: 825.246.6.13-34
- Myslene Nunes Barbosa/ CPF: 822A14.653-72
- Emilene Barbosa Dantas/CPF: 825.869.773-00

82) - Redator do Curriculo do Ensino Fundamental -Aru Un11Asens
- Aqullene Soares do N. Rêgo / CPF: 625. 708.033-91
- Maria tuâa Soares de Neiva P. / CPF: 825.107 •. 093-n
- Vanderfine Ba~bosa de Aralljo / CPF: 397.826.703-91
- Francisca de Fátima O. e. Santos/ CPF: 350.776.113-00

83)- Redator do Cumculo do Ensino Fundamental -Ãru, 'Mltenmfca

- Raimundo Barbosa de Araújo/ CPF: 450.922.143-68
- Maria da Cruz Neves de Sousa Vllanova / CPF:227.088.123-00

84)- Redator do Currfcu.lo do Ensino Fundamental -Árwi C1e"'1as
- Valdiner Neves de Sousa Sl.lva / CPF: 185.107.103-25

85) - Redator do Cunfculo do Ensl.no Fundamental -Area Ofnms Humanas
- Maria do Socorro da costa v. Ara.újo / CPF: 767.594.403-82
- Márcia Regina Barbosa Sousa / CPF: 762.153.933-04
• Damazio Pereira dos Santos/ CPF: 711.778.333-87
- Clelde Maria de Aralljo / CPF: 824.398,263-91
-Oleydson Jesus da Silva/ CPF: 703.398.803-68

96)- Redator do Currfado do Ensino Fundameni.1- Ensino Religioso
- Rosilene Maria de Aralljo / CPF: 012.004.503-61

Att 2· - ESTABB.ECER ao COMnt DE ElABORAÇÃO DOS CURRÍCULOS
BCOI.ARES; o prazo de até 31 de Dezembro de 2018, a partir da data de
pu bllcação desta Portaria para condusão dos referid0·S trabalhos.

Art 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação, revogada as
disposições em contrário.

COMUNIQUE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Gabinete da Secr~rla de Educação Munldpal de Santo Antõnio dos Milagres -
PI, em Santo Antônio dos Milagres- PI, 18 de Julho de 2018.

Walkyria Vsabela de sousa Vila11ova
Secretária de Educação Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO FIDALGO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

São Miguel do Fidalgo, 09 de outubro d.e 2018.

A Comissão Permanente de Licitação da P:refeit-ura
Municipal de São Miguel do Fidalgo, tendo em vista a realizaçã.o do
PREGÃO PRESENCIAL N' 17/2018, vem declarar para que possa ser
conhecido pelo público em geral e para fins de intimação e conhecimento doa
ínteressados, o resultado do julgamento e classificação das propostas
referente ao referido processo licitatório, realizado em 08/10/2018 , às
11:oohs., onde foi declarada vencedora a seguinte empresa abaixo
especificada logrando êxito máximo de pontu.aç1'io e vantagens para a
administração municipal, tudo d.evidamente comprovado através deste
processo, de responsabilidade dessa Comissão Permanente de Licitação,
onde encaminharemos ao Gestor Municipal, recomendando a sua
Homologação.

Empresa: BRASIL MEDICAMENTOS LIDA-ME.

CNPJ: 17.828.413/0001-61 Inscrição Estadual: 19.514.436·8
Valor Global de B$ .24.984,00Mnt.e e quatzo mil novecent.oe e oitenta e quatro
reaia).

Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 Censultórie Odontoló&ice para Prefeitura
Municipal de São Miguel do FidaJgo/Secrc1aria Municipal de Saúde de Silo Miguel
do Fidalgo, confonne Proposta:2210091712 I 92229871 / Ministério da Saúde/FNS.

FONTE DE RECURSOS: GOV.FEDERAU FNS /PROPOSTA:
221039171219222987 I / ORÇAMENTO GERAL 2018/Fl'M.

Miguel Coutinho Teixeil'a
Presidente da CPL

Roque Gonçalves de Oliveira Mailu. Coutinho Leite
&cretário da CPL Membro(suplent.e)